
Gk c-
COMUNE DI PACE DEL MELA

AREA 4 TECNICO MANUThNTWA

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

N. 14 del 28/01/20 16

OGGETTO: Liquidazione e pagamento alla Ditta Sicula Trasporti S.r.I. oneri conferimento rifiuti indiffe:Irenziati del Comune di Pace del Mela presso la discarica di C.da Grotte Catania — Mese
. di Ottobre 2015. CIG: Z12136D8C1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con deliberazione n.232 del 09/10/2015 la Giunta Municipale ha assegnato al Responsabiledell’Area 4 Tecnico Manutentiva la risorsa finanziaria di € 190.00000 per far fronte al pagamento delle spese per la raccolta indifferenziata e differenziata ed trasporto dei rifiuti solidi urbani e per il confe
rimento presso discariche e piattaforme autorizzate;

- che con Determina del Funzionario Responsabile n.117/Area 4 del 16/10/2015 Reg.Gen.n.342 del20/10/2015 è stata impegnata la somma di € 190.00000 sul capitolo 864 del bilancio esercizio 2015;

- che per quanto sopra esposto, bisogna provvedere per il mese di Ottobre 2015 a liquidare le spettanze per il conferimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati del Comune di Pace del Mela alla Sicula
Trasporti SrI.;

VISTA la fattura elettronica N. 1100/03 del 31110/2015 di € 7.568,89 trasmessa dalla Sicula Trasporti
Sri., riportante l’importo relativo allo smaltimento dei rifiuti indifferenziati conferiti presso la predetta
discarica per il mese di Ottobre 2015 comprensiva di IVA al 10%;

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione delle spettanze per il
mese di Ottobre 2015 per l’importo di € 7.568,89 decurtato dell’IVA del 10% in quanto sottoposta al
regime dello Split Payment per un importo netto di €6.880,81;

VISTO il Durc on-line richiesto in data 29/10/15 dall’Ufficio Tecnico del Comune di Pace del Mela! dal
quale risulta che la ditta Sicula Trasporti è in regola con il versamento dei contributi INPS ed INAIL e
Cassa Edile ed ha validità sino al 26/02/2016;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DISPONE

1) Di liquidare, per i motivi in premessa, alla Sicula Trasporti SrI. con sede operativa in Catania,
Via A. Longo 34 95100 Catania — P.IVA 00805460870— la somma di € 7568,89 relativaalla
fattura N. 1100)03 del 31/10/2015, per il conferimento in discarica dei rifiuti indifferenziati rela
tivo ai mesi di Ottobre 2015, comprensiva di VA al 10%;

2) Di dare atto che la relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sui cap. 864 giusto
impegno assunto con la su richiamata determina n.1 17/Area 4 del 16/10/2015 Reg.Gen.n.342
per€ 190.000,00;

3) Di trasmettere al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente
alla presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi.

11 Responsabil al Senilzio
PE Rc Andrea

I! Ra Area 4

piazza Mi:ricipiii — 9t)42 I’:c del Mela teL 090»3472W Fax ,YNI93472l9 Partita VA. IJi1t’O3tlS3’


